规格手册
L-9517-9575-01-A
带有Ri紧凑型接口的 ™光栅
雷尼绍  Ri接口设计用于
大批量OEM安装，它的尺寸更小、使用价
值更高，因此用户可受益于 更优异的运动
控制性能以及更高的精度、速度和可靠性。
 Ri接口的大小与工业标准15针D型插头完全相

T1xxx直线光栅读数头
与RGSZ20、RTLC、RSLM或RELM栅尺兼容。
读数头订货号 T  1   0   0   0 - 15  A
系列
T =
栅尺形状
1 = 直线
读数头类型
0 = 标准
栅尺类型兼容性
0 = RGSZ20/RGSN20
1 = RSLM/RELM
3 = RTLC/RTLC-S
4 = RGSZ20-P/RGSN20-P
参考零位
0 = 用户可选的参考零位
1 = 所有参考零位均为输出
电缆长度
05 = 0.5 m
10 = 1 m
15 = 1.5 m
30 = 3 m
50 = 5 m
99 = 10 m
电缆端接
A = 与Ri接口匹配的标准微型插头
数字 Ri   0400   A   12   A
系列
Ri = 紧凑型 接口
细分系数
0004 = 5 µm
0020 = 1 µm
0040 = 0.5 µm
0100 = 0.2 µm
0200 = 0.1 µm
0400 = 50 nm
报警格式和状态
A = 线性驱动（仅限单端E-）
E = 三态
接收器最小时钟频率
12 = 12 MHz（仅限0100、0200和0400细分系数）
10 = 10 MHz（仅限0100、0200和0400细分系数）
06 = 6 MHz（仅限0100、0200和0400细分系数）
04 = 4 MHz（仅限0100、0200和0400细分系数）
00 = 非时钟（仅限0004、0020和0040细分系数）
选项
A = 双有效高限位
B = 差分线驱动报警，单限位
读数头订货号 T  2  0   0   1 - 15  A
系列
T =
栅尺形状
2 = 旋转
读数头类型
0 = 标准
圆栅直径
0 = RESM >135 mm
1 = RESM 60至135 mm
2 = RESM <60 mm
4 = RGSZ/RGSN圆弧 >135 mm
5 = RGSZ/RGSN圆弧 >135 mm
参考零位
0 = 用户可选的参考零位
1 = 所有参考零位均为输出（圆光栅标准）
电缆长度
05 = 0.5 m
10 = 1 m
15 = 1.5 m
30 = 3 m
50 = 5 m
99 = 10 m
电缆端接
A = 与Ri接口匹配的标准微型插头
T2xxx圆光栅读数头
与RESM和REXM圆栅兼容
如需圆弧应用，请与当地的雷尼绍业务代表联系。
Ri接口
与所有 读数头兼容
接口订货号
规格手册
带有Ri紧凑型接口的 光栅
T100x RGSZ
安装指南M-9770-9035
规格手册L-9517-9348
RGSZ20
T1xxx
T2xxx
兼容产品：
T101x RSLM/RELM
安装指南M-9770-9459
规格手册L-9517-9219
RELM
T101x RSLM/RELM
安装指南M-9770-9459
规格手册L-9517-9305
RSLM
T20x1 RESM
安装指南M-9770-9051
规格手册L-9517-9154
RESM
Ti接口
T20x1 REXM
安装指南M-9653-9248
规格手册L-9517-9318
REXM
DSi双读数头圆光栅系统
安装指南M-9653-9298
规格手册L-9517-9466
 DSi
RESD
T20x1 RESD
安装指南M-9676-9000
规格手册L-9517-9375
T103x FASTRACK /RTLC
安装指南M-9770-9025
规格手册L-9517-9417
FASTRACK /RTLC
T103x RTLC-S
安装指南M-9770-9019